MODE D'EMPLOI
ba77090s02 01/2017
MODE D'EMPLOI
SenTix®HW-T 900(-P)
CHAÎNE DE MESURE DU pH À SYSTÈME DE RÉF. LIQUIDE ET DIAPHRAGME À RODAGE
SenTix®HW-T 900(-P)
Copyright © 2017, Xylem Analytics Germany GmbH
Printed in Germany.

Solution nettoyante à la pepsine 3 x 250 ml PEP/pH 109 648
10 ba77090s02 01/2017
SenTix®HW-T 900(-P) Elimination
8 Elimination
A la fin de sa durée d'utilisation, remettre la chaîne de mesure dans le
système d'élimination des déchets ou de reprise prescrit dans le pays d'utili-
sation (déchet électronique). Si vous avez des questions, veuillez vous
adresser à votre revendeur.
Câble de
raccordement
SenTix®HW-
T 900(-P) - appareil
de mesure
Description Modèle Réfé-
rence
Câble de raccordement IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Câble de raccordement IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Câble de raccordement IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Câble de raccordement IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Câble de raccordement IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Câble de raccordement IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Câble de raccordement IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Câble de raccordement IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Câble de raccordement IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Câble de raccordement IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Accessoires
généraux
Description Modèle Réfé-
rence